Manuscripts: T1, f. 18r¹ **.

Editions A: None.

Editions B: None.

{ 18r } Magnifici et potentes domini honorandi.

[1] Dominus Ribes hodie de castris venit atque bonam esse concordiam inter castrenses et homines de Magliano cunctaque cum pace transire et Jacobum Guidini bene contentum esse. Non est, cur amplius de hoc verba faciamus, quia necesse est tolerare multa pro salute patriae.

[2] Dicit idem dominus Ribes Petrum Brunorium, vocatu oratoris Veneti, cum omnibus gentibus suis de campo recessisse Lombardiam repetiturum. Addit, quod vos 500 pedites, quos in castra mittere promiseratis, nondum misisse, propter quam rem castra ipsa satis debilia sunt. Ideo ordinatum est a papa, quod dominus Baptista de Brendis ad vos veniat vosque requirat, ut 500 pedites confestim in castra mittatis provideatisque de vastatoribus necessariis, et quoniam saepe de Corrigianis, et nullus secutus est effectus, vult papa, quod idem dominus Baptista omnino vobiscum determinet. Ego laudo, quantum possum, quod tandem finem negotio faciatis, quia molestum est papa in ea re totiens loqui in vanum.

[3] Vobis notum esse cupio, quod dominus Ribes affirmavit papae ipsos Corrigianos 900 esse equites. Poteritis providere illis, qui erunt in castris, eo modo, quo papa providet suis, qui nunc (?) dies milia florenorum in omnem exercitum mittit apud Novariensem existentem.

[4] Si pax fiet, de qua nihil aliud certi habeamus - sed expectamus magistrum Johannem Soleri - erimus liberi ab hac molestia. Si minus, ordinandum erit de alio modo. Diminuendae erunt expensae, et statuendus certus militum numerus, qui per vos et per papam et ducem Mediolani teneantur sine gravamine, et non erit difficile modum reperire, per quem sine magno onere vestro, nam totum consistit in ordine et fide militum. Vestrum erit cogitare (?), quid vos singulis mensibus, quid papa, et quid ceteri exponere habeant et quas gentes tenere et fortasse pro duobus aut tribus florenorum in mense eritis liberati et ordine dato.

¹ DV, 41. *Autograph. Somewhat damaged manuscript.*

676. Letter to the City of Siena (25 January 1456, Rome).

Context: The ongoing negotiations in Rome concerning the conflict between Siena and Jacopo Piccinino, supported by the King of Naples.

Subject: The latest developments in the negotiation.

Magnificent, Mighty, and Honourable Lords.

[1] Ser Ribes came today from the camp and said that relations between the soldiers and the people of Magliano are good, that everything is proceeding peacefully, and that Jacopo Guidini is well content. There is no need for us to speak more on this, for it is necessary to endure much for the welfare of the fatherland.